### Secreta.

**S**uscipe Domine munera, quæ in beatæ Helenæ Martyris tuæ solemnitate deferrimus: cujus nos confidimus patrocinio liberari. Per Dominum.

**Communio.** Principes persecuti sunt me gratis, & a verbis tuis formidavit cor meum: lætabor ego super eloquia tua, & quasi qui invenit spolia multa.

### Postcommunio.

**A**uxilientur nobis, Domine; sumpta mysteria: & intercedente beata Helena Martyre tua, sempiterna faciant protectione gaudere. Per Dominum.

### FESTA AUGUSTI.

Die ii. Augusti.  
Commemoratio sanctæ Catharinæ Vastrensis Virg.

**Missa. ut supra xxiii. Martii.**

Die xvi. Augusti.  
S. Rochi Confessoris, duplex.

**Missa ex Communi Abbat.**

### ORATIO.

**D**eus, qui gloriosus es in sanctis tuis, quique cunctis ad eorum patrocinia confugientibus suæ petitionis salutarem præstas effectum; concede plebi tuæ, ut intercedente B. Rocho Confessore tuo, quæ in ejus commemoratione se devotam exhibet, a languore epidemiarum, quem in suo corpore pro tui nominis gloria passus est, sit libera; & tuo nomini semper sit devota. Per Dominum.

Dominica proxima post festum Assumptionis B. V. Mariæ.

**S. Hyacinthi Confessoris, duplex.**

### Introitus.

**O**s justi meditabitur sapientiam, & lingua ejus loquetur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. **Psal.** Noli æmulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. ¶ **Gloria.**

### ORATIO.

**A**ddesto Domine, supplicationibus nostris, quas in beati Hyacinthi Confessoris

soris tui solemnitate deferimus: ut qui nostræ justitiae fiduciam non habemus, ejus, qui tibi placuit, precibus adjuvemur. Per Dominum.

### Vel ORATIO.

**D**EUS, qui beatum Hyacinthum Confessorem tuum, in diversis nationum populis operum sanctitate, & miraculorum gloria fecisti conspicuum: da nobis, ut suis in melius reformatum exemplis; & in adversis protegamus auxiliis. Per Dom.

**Secunda Oratio de Octava Assumptionis B. Mariæ. Famulorum tuorum.**

**Tertia de Octava S. Laurentii. Oratio. Da nobis.**

**Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios.**

**F**ratres: spectaculum facti sumus mundo & Angelis, & hominibus. Nos stulti propter Christum: vos autem prudentes in Christo. Nos infirmi: vos autem fortes. Vos nobiles: nos autem ignobiles. Usque in hanc horam & esurimus & sitimus, & nudi sumus, & colaphis cædimur, & instabiles sumus, & laboramus operantes manibus nostris. Maledicimur: & benedicimus. Persecutionem patimur: & sustinemus. Blasphemamur: & obsecramus. Tanquam purgamenta hujus mundi facti sumus, omnium peripsema usque adhuc. Non ut confundam vos, hæc scribo: sed ut filios meos charissimos moneo: in Christo JESU Domino nostro.

**Graduale:** Justus ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini. **y.** Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, & veritatem tuam per nos. **Alleluja. alleluja.** **y.** Beatus vir, qui suffert tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitæ. **Alleluja.**

**Sequentia sancti Evangelii secundum Lycam.**

**I**N illo tempore: Dixit JESUS discipulis suis: sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris. Et vos similes hominibus expectantibus Dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut cum venerit, & pulsaverit, confessim aperiant ei.

Beati servi illi, quos cum venerit Dominus, invenerit vigilantes. Amen dico vobis, quod præcinget se, & faciet illos discubere, & transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, & si in tertia vigilia venerit, & ita invenerit: beati sunt servi illi. Hoc autem scitote, quoniam si sciret paterfamilias, qua hora fur veniret: vigilaret utique, & non sineret perfodi domum suam. Et vos estote parati: quia qua hora non putatis, filius hominis veniet. **Credo.**

**Offertorium. Veritas mea, & misericordia mea cum ipso: & in nomine meo exaltabitur cornu ejus.**

### Secreta.

**P**ræsta nobis, quæsumus omnipotens DEUS: ut nostræ humilitatis oblatio, & pro tuorum tibi grata sit honore sanctorum, & nos corpore pariter & mente purificet. Per Dominum.

**Communio. Beatus servus, quem cum venerit Dominus, invenerit vigilantem: Amen dico vobis, super omnia dona sua constituet eum.**

### Postcommunio.

**Q**uæsumus omnipotens DEUS: ut qui cœlestia alimenta percepimus, intercedente beato Hyacintho Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa muniamur. Per Dominum.

Die xviii. Augusti.

In festo B. Claræ de Monte Falcon. V.

### ORATIO.

**D**EUS, qui beatam Virginem tuam Claram clarificans, in ipsius corpore Passionis tuæ, & Trinitatis Mysteria renovasti; præsta quæsumus; ejus precibus & imitatione sic nos tuæ passionis amaritudinem recordari, ut Trinitatis beatitudine perfui mereamur. Qui vivis & regnas cum Deo Patre &c.

Die xix. Augusti.

In festo S. Benignæ Virg. & Mart. duplex.

in Diœcesi Vladislaviensi.

Missa. Loquebar, De Comm. Virg. & Martyr.

E 2

Offer-

**Offertorium.** Diffusa est gratia in labiis tuis, propterea benedixit te DEUS in æternum, & in sæculum sæculi. Alleluja.

**Communio.** Quinque prudentes virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus: media autem nocte clamor factus est, ecce sponsus venit, exite obviam Christo Domino.

Dominica post Octavam Assumptionis.

B. V. MARIÆ.

Translatio S. Casimiri, Conf. duplex.

Missa. Os justi. De Communi Conf. non Pont.

### ORATIO.

**D**EUS, qui B. Casimirum de mundi & carnis victoria triumphantem, a terreno ad cœleste Regnum transtulisti; da quæsumus, ut qui ejus hodie memoriam translationis agimus, ejusdem semper in adversitatibus experiamur suffragia. Per.

Die xxix. Augusti.

In festo S. Sabinæ Martyris, dupl. in Eccl.

Cath. Posnaniensi.

### Introitus.

**M**E expectaverunt peccatores, ut perderent me: testimonia tua Domine intellexi: omnis consummationis vi- di finem: latum mandatum tuum nimis. Psal. Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Domini. **v. Gloria.**

### ORATIO.

**D**EUS, qui inter cætera potentiae tuæ miracula, etiam in sexu fragili victoriæ Martyrii contulisti: concede propitiatus: ut qui B. Sabinæ Martyris tuæ natalitia colimus, per ejus ad te exempla gradiamur. Per Dominum.

**Epistola.** Confitebor tibi Domine Rex  
**Ut in Missa.** Loquebar.

**Graduale.** Dilexisti justitiam, & odisti iniquitatem. **v.** Propterea unxit te DEUS, DEUS tuus oleo lætitiae. **Alleluja,** alleluja. **v.** Specie tua, & pulchritudine tua: intende, prospere procede, & regna. **All.**

**Evangelium.** Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito in agro. **De Communi.**

**Offertorium.** Diffusa est gracia in labiis tuis, propterea benedixit te DEUS in æternum, & in sæculum sæculi, Alleluja.

### Secreta.

**H**Ostias tibi Domine, beatæ Sabinæ Martyris tuæ dicatas meritis, benignus assume: & ad perpetuum nobis tribue prove- nire subsidium. Per Dominum.

**Communio.** Principes persecuti sunt me gratis, & a verbis tuis formidavit cor meum: lætabor ego super eloquia tua, quasi qui invenit spolia multa.

### Postcommunio.

**D**Ivini munera largitate satiati quæsu- mus Domine DEUS noster: ut intercedente beata Sabina Martyre tua, in ejus semper participatione vivamus. Per Do- minum nostrum.

Die xxx. Augusti.

S. Rosæ Limanæ, Virg. duplex.

Missa. Dilexisti. Ex Comm. unius Virg.

### ORATIO.

**B**Onorum omnium largitor omnipotens DEUS, qui B. Rosam cœlestis gratiæ rore præventam, Virginitatis & pudicitiæ decore Indis florescere voluisti: da nobis famulis tuis, ut in odorem suavitatis ejus currentes, Christi bonus odor effici mereamur. Per Dominum.

In Diœcesi Vilnensi, Samogitiensi, Livo- niæ celebratur xxvi. August.

Die xxx. Augusti.

SS. Felicis, & Adaucti MM. duplex in Diœ- cesi Vilnensi, Samogiti. & Livon.

Missa ut in Missali. Rom. Additur Colle- cta pro Gratiarum Actione.

### FESTA SEPTEMBRIS.

Dominica i. Septembbris.

Festum Reliquiarum in Diœcesi Varm. & Sabiensi.

Missa. ut in Missali, aut De Communi Marc. Salus autem justorum.

### ORATIO.

**A**uge in nobis, quæsumus: Domine re- surrectionis fidem qui in Sanctorum tuo-

tuorum Reliquiis mirabilia operaris: & fac nos immortalis gloriae participes, cuius in eorum cineribus pignora veneramur. Per Dominum nostrum.

Die i. Sept.

B. Ladislai de Gielnow Conf. P. R. P. Ord.  
Minorum de observantia, dupl.

I. Classis.

Missa Justus, de Comm. Conf.

ORATIO.

DEUS, qui B. Ladislaum religiosa perfectione voluisti omnibus prælucere, concede propitius, ut ejus exemplo in virtutibus jugiter proficiamus. Per Dom.

Die iv. Sept.

S. Rosæ de Viterb. V. dupl. in fine Missal.

Die vi. Sept.

S. Rosaliæ V. Panormitanæ duplex in Diœcesi Posnan. & Varmien.

Missa ut in fine Missalis.

Die x. Septembris.

In festo S. Dalmatii Mart. duplex in Diœcesi Vladislaviensi.

Missa. In virtute tua, De Comm, unius Mart. non Pont.

ORATIO.

O Mnipotens sempiterne DEUS, fidelium tuorum indeficiens conservator, qui gloriosi Martyris tui Dalmatii clarificare dignatus es solemnitatem, exaudi preces supplicantis Ecclesie, & præsta: ut quæ devote expetit, eo suffragante consequi mereatur. Per Dominum.

Epistola. Memor esto Dominum IESUM Christum, De Communi unius Martyris. Ex Missa Lætabitur.

Evangelium. Si quis vult venire post me. De Communi unius Martyris Pontificis. Ex Missa Sacerdotes.

Offertorium. In virtute tua Domine lætabitur Justus: & super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animæ ejus tribuisti ei.

Secreta.

M Uneribus nostris, quæsumus Domine, precibusque susceptis: & cœlestibus

nos munda mysteriis, & clemener exaudi. Per Dominum.

Communio. Qui vult venire post me, abneget semetipsum; & tollat crucem suam, & sequatur me.

Postcommunio.

R Efecti participatione muneric sacri, quæsumus Domine DEUS noster: ut cuius exequimur cultum, intercedente beato Dalmatio Martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum.

Die xxiv. Septembris.

In festo SS. Tyrſi, Palmatii, & Socior. Martyrum duplex in Diœcesi Vladislav.

Missa. Salus autem Justorum. De Communi plurimorum Mart.

ORATIO.

O Mnipotens sempiterne DEUS, qui beatum Tyrsum, Palmatum, & Socios pro confessione nominis tui fortis in certamine fecisti, & eos per martyrii palmam sanctis tuis, in cœlis sociasti: præsta, quæsumus: ut qui Martyrii eorum diem annua devotione recolimus, ipsorum intercessione in confessione fidei simus stabiles, & in bonis operibus efficaces. Per Dominum.

Secreta.

A Ccepta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: & eorum nobis fiat supplicatio salutaris, pro quorum solemnitate defertur. Per Dominum.

Postcommunio.

D A, quæsumus Domine DEUS noster: ut, sicut tuorum commemoratione sanctorum, temporali gratulamur officio, ita perpetuo lætemur aspectu. Per Dom.

Ubi solius S. Tyrſi celebratur festum  
Missa. Lætabitur. Oratio. Eadem omisis Palmatum & Socios.

Dominica proxima post Festum S. Matthæi Festum Reliquiarum Ecclesiæ Upsalensis.

Missa. Salus autem. De Comm. MM.

ORATIO.

P Ropitiare, quæsumus Domine, famulis tuis per merita gloriosæ Virginis Mariæ, & beatorum Martyrum Laurentii, Erici, &

& omnium Sanctorum tuorum, quorum Reliquiae in hac continentur Ecclesia, ut eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamus adversis. Per Dominum.

Die xxvi. Septembris.

S. Josaphat Episc. Mart. duplex.

Misla. Statuit. De Comm. unius Mart. Pontif.

### ORATIO.

O Mnipotens sempiterne DEUS, qui B. Josaphat palma Martyrii condecorando Ecclesiae Catholicæ novum apud te intercessorem providisti, quæsumus, ut ejus meritis & auxilio, a malis omnibus liberati tuo nomini studiosius serviamus. Per Dominum nostrum.

Die xxvii. Septembris.

In festo Translationis S. Stanislai Episcopi, & Mart. duplex.

Misla. Statuit. De Comm. unius Mart. Pont. Epistola. Omnis Pontifex, Evangelium. Ego sum Pastor bonus. Ex Misla S. Adalberti, xxiii. April.

### ORATIO.

D EUS, pro cuius honore gloriosus Pontifex Stanislaus gladiis impiorum occubuit: præsta, quæsumus: ut omnes, qui ejus implorant auxilium, petitionis suæ salutarem consequantur effectum. Per Dom.

### Secreta.

M Unera tibi Domine dicata sanctifica: & intercedente beato Stanislao Martyre tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dominum.

### Postcommunio.

H Æc nos communio, Domine, purget a crimine: & intercedente beato Stanislao Martyre tuo, atque Pontifice, cœlestis remedii faciat esse confortes. Per Dominum nostrum.

Die xxviii. Septembris.

In festo S. Wenceslai Mart. duplex.

### Introitus.

L Ætabitur Justus in Domino, & sperabit in eo: & laudabuntur omnes regni corde. Psal. Exaudi DEUS ora-

tionem meam, cum de precor: a timore inimici eripe animam meam. ¶ Gloria Patri.

### ORATIO.

D EUS, qui beati Wenceslai nobilitatem in meliorem mutasti dignitatem, & eum per martyrii palmam ad cœlestem perduxisti gloriam: ejus precibus nos, quæsumus, ab omni adversitate libera, & æternæ beatitudinis concede perfrui gloria. Per Domiuom nostrum.

Lectio Epistolæ beati Petri Apostoli.

C Harissimi: Communicantes Christi passionibus, gaudete: ut & in revelatione gloriæ ejus gaudeatis exultantes. Si exprobramini in nomine Christi, beati eritis: quoniam quod est honoris, gloriæ, & virtutis DEI, & qui est ejus spiritus, super vos requiescit. Nemo autem vestrum patiatur ut homicida, aut fur, aut maledicus, aut alienorum appetitor. Si autem ut Christianus: non erubescat, glorificet autem DEUM in isto nomine. Quoniam tempus est, ut incipiat judicium a domo DEI. Si autem primum a nobis: quis finis eorum, qui non credunt DEI Evangelio? Et si justus vix salvabitur: impius, & peccator ubi parebunt? Itaque & hi, qui patiuntur secundum voluntatem DEI: fideli creatori commendent animas suas in benefactis.

Graduale. Justus, cum ceciderit, non collidetur: quia Dominus supponit manum suam. ¶ Tota die miseretur, & commodat: & semen ejus in benedictione erit. Alleluja, Alleluja. ¶ Qui sequitur me, non ambulat in tenebris: sed habebit lumen vitæ æternæ. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum.

I N illo tempore; Dixit JESUS discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam. Qui autem perdiderit animam suam propter me, inveniet eam. Quid enim prodest homini, si mundum universum lucretur, animæ ve-

ro suæ detrimentum patiatur? Aut quam dabit homo commutationem pro anima sua? Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundum opera ejus. **Credo.**

**Offertorium.** Posuisti Domine in capite ejus coronam de lapide pretioso: vitam petuit a te, & tribuisti ei, Alleluja.

**Secreta.**

**A**ccepta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: & ejus nobis fiat supplicatione salutaris, pro cuius solemnitate defertur. Per Dominum.

**Communio.** Qui mihi ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & minister meus erit.

**Postcommunio.**

**R**efecti participatione muneris sacri, quæsumus Domine DEUS noster: ut cuius exequimur cultum intercedente beato Wenceslao Martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum.

**FESTA OCTOBRIS.**

Die vi. Octobris.

Translatio S. Æschili. M. P. R. S. duplex.  
Missa ut in festo xxii, Junii.

Die vii. Octobris.

Sanctæ Birgittæ Viduæ. duplex.

Missa. Cognovi. de Comm. nec Virg. nec  
Martyr.

**ORATIO.**

**D**omine DEUS noster, qui beatæ Birgittæ per Filium tuum unigenitum secreta cœlestia revelasti: ipsius pia intercessione, da nobis famulis tuis, in revelatione sempiternæ gloriæ tuæ gaudere lætantes. Per Dominum.

Die x. Octobris.

Festum Gratiarum Actionis pro Victoria  
de Turcis obtenta.

Missa. Votiva de SSS. Trinitate.

**ORATIO.**

**D**EUS, qui in summis Regni nostri periculis, antiqua Brachiitui miracula re-

novasti, suscipe gratiarum actiones exultantium populorum, & quibus tanti gaudii causam præstitisti, perpetuæ fructum concede lætitiae. Per Dominum.

**Secreta.** Odorem Domine.

**Postcommunio.**

**D**EUS, qui neminem in te sperantem. ut post Votivam de SSS. Trinitate ponuntur.

Die x. Octobris.

In festo sanctorum Gereonis, & Sociorum Mart. duplex. in Diœcesi Gnesnensi.

**Introitus.**

**C**lamaverunt justi, & Dominus exaudivit eos: & ex omnibus tribulatiōnibus eorum liberavit eos. **Psal.** Benedicam Dominum in omni tempore: semper laus ejus in ore meo. **v. Gloria.**

**ORATIO.**

**D**EUS, qui hunc diem Beatorum Martyrum tuorum Gereonis, sociorumque ejus passione consecrasti: præsta, quæsumus: ut eorum suffragia apud te sentiamus in cœlis, quorum hic solemnia pio amore veneramur in terris. Per Dominum.

**L**ectio libri Apocalypsis beati Joannis Apostoli.

**I**N diebus illis: Respondit unus de seniōribus, & dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt, & unde venerunt? Et dixi illi: Domine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venerunt de tribulacione magna: & laverunt stolas suas, & dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum DEI, & serviant ei die ac nocte in templo ejus: & qui sedet in throno, habitabit super illos. Non esurient, neque sitient amplius: nec cadet super illos sol, neque ullus æstus. Quoniam Agnus, qui in medio throni est reget illos: & deducet eos ad vitæ fontes aquarum: & absterget DEUS omnem lacrymam ab oculis eorum.

**Graduale.** Vindica Domine, sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est. **v. Po**suerunt mortalia servorum tuorum Domine, escas volatilibus cœli: carnes sanctorum tuorum bestiis terræ. Alleluja, alleluja **v.**

**J**usti epulentur, & exultent in conspectu  
DEI: & delectentur in lætitia. Alleluja.

**S**equentia sancti Evangelii secundum  
Lucam.

**I**N illo tempore: Descendens JESUS de monte, stetit in loco campestri, & turba discipulorum ejus, & multitudo copiosa plebis ab omni Iudea, & Jerusalem, & maritima, & Tyri, & Sidonis: qui venerant, ut audirent eum, & sanarentur a languoribus suis. Et qui vexabantur a spiritibus immundis, curabantur! Et omnis turba quærebat eum tangere: quia virtus de illo exibat: & sanabat omnes. Et ipse elevatis oculis in discipulos suos: dicebat: Beati pauperes: quia vestrum est regnum DEI. Beati, qui nunc esuritis: quia saturabimini. Beati, qui nunc fletis: quia ridebitis. Beati eritis, cum vos oderint homines, & cum se paraverint vos, & exprobraverint, & ejercent nomen vestrum tamquam malum, propter Filium hominis. Gaudete in illa die, & exultate: ecce enim merces vestra, multa est in cœlo.

**O**ffertorium. Exultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis: exultationes DEI in fauibus eorum, Alleluja.

**S**ecreta.

**M**unera tibi Domine, nostræ devotionis offerimus: quæ & pro tuorum tibi grata sint honore justorum: & nobis salutaria, te miserante, reddantur. Per Dom.

**C**ommunio. Posuerunt mortalia servorum tuorum Domine, escas volatilibus cœli: carnes sanctorum tuorum bestiis terræ: secundum magnitudinem brachii tui posside filios morte punitorum.

**P**ostcommunio.

**D**EUS, qui nos & cœlestibus pascere sacramentis, & sanctorum Martyrum tuorum Gereonis, Sociorumque ejus non desinis fovere suffragiis: præsta, quæsumus: ut quod illis ad gloriam contulisti, ad nostræ prosit fragilitatis auxilium. Per Dom.

Post x. Octobris feria non impedita S. Ludovici Bertrandi Conf. non Pont.

**M**issa. **O**s justi.

Die xv. Octobris.

In festo S. Hedwigis Viduæ. **duplex**,

**I**ntroitus.

**G**Audeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore beatæ Hedwigis: decujus solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium DEI. **Psal.** Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea regi. **v.** **Gloria.**

**O**RATIO.

**D**EUS gratiæ dator & gloriæ, tuæ nobis propitijs sinum pietatis aperi, & præsta: ut qui manentem civitatem hic non habemus, ad futuram quam quærimus, beatæ Hedwigis interveniente suffragio, perducamur. Per Dominum.

**L**eætio. Mulierem fortem.

**E**vangelium. Simile est regnum cœlorum thesauro. **D**e Comm. non Virg.

**S**ecreta.

**A**ccepta tibi sit, Domine, sacratæ plenis oblatio, pro tuorum honore Sanctorum: quorum se meritis de tribulatione percepisse cognoscit auxilium. Per Dom.

**P**ostcommunio.

**S**umpta, quæsumus omnipotens DEUS, hostia salutaris, ab adversis nos omnibus tueatur incursibus: & post hujus labores exilii, beatæ Hedwigis intervenientibus meritis, ducat ad requiem opulentam. Per Dominum.

Die xv. Octobris.

S. Theresiæ Virg. **duplex in Diœcesi Vilnensi**, ubi S. Hedwigis xvii. Octobris, celebratur.

**M**issa ex Missali Rom.

Die xvi. Octobris.

S. Brunonis Episcopi Mart. Apostoli Prussiæ. **duplex in Diœcesi Varmiensi & Sambiensi**.

**M**issa. Statuit, **D**e Comm. unius Mart. Pontificis.

**O**RATIO.

**M**isericordissime DEUS, pro cuius fidei propagatione, S. Bruno Episcopus & Martyr, in his terris sanguinem liberaliter effus.

effudit, miserere animarum populi tui, easque a culpis & pœnis liberas in Sanctorum tuorum numerum misericordissime inseras. Per Dominum.

Die xx. Octobris.

In festo Translationis sancti Adalberti Episcopi, & Martyris. duplex.

Missa, Statuit. De Comm. unius Mart.  
ORATIO.

T Uam nobis indulgentiam, quæsumus Domine, beatus Adalbertus Episcopus, & Martyr imploret: ut & delicta nobis clementer ignoscas, & beneficia desiderata concedas. Per Dominum.

Lectio Epistolæ. Ex Missa sequentiis Sacerdotes. Evang. ex Missa. Statuit. Si quis.

Offertorium. Posuisti Domine in capite ejus coronam de lapide pretioso: vitam pe-mit a te, & tribuisti ei.

Secreta.

S Acritum exhibitum, quæsumus Domine, benignus assume: ut quod nomini tuo in solemnitate (vel commemoratione) beati Adalberti Martyris tui, atque Pontificis deferimus, nobis pro sit ad veniam. Per Dominum nostrum.

Postcommunio.

R Efecti, Domine, muneribus sacris, suplices te deprecamur: ut indulgentiam tuam nobis intercessio beati Adalberti Martyris tui atque Pontificis semper imploret. Per Dominum.

Die xxi. Octobris.

In festo S. Ursulæ & Sociarum Virginum, duplex.

Introitus.

G Audeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore undecim millium virginum: de quarum passione gaudent Angeli: & collaudant filium DEI. Psalm. Exultate justi in Domino: rectos decet collaudatio. y. Gloria.

ORATIO.

D A nobis, quæsumus Domine DEUS noster, sanctorum Virginum, & Marty-

rum tuarum Ursulæ, & Sociarum ejus, palmas incessabili devotione venerari: ut quas digna mente non possumus celebrare, humilibus saltem frequentemus obsequiis. Per Dominum nostrum.

Pro commemoratione sancti Hilarionis Abbatis.

ORATIO.

I Ntercessio nos, quæsumus Domine, beati Hilarionis Abbatis commendet: ut quod nostris meritis non valemus, ejus patrocinio assequamur. Per Dominum.

L ectio Epistolæ beati Pauli Apostoli. ad Corinthios.

F Ratres: De virginibus præceptum Domini &c. Ex Missa. Vultum tuum. De Comm. Virginum.

Graduale. Exultabunt sancti in gloria: lætabuntur in cubilibus suis. y. Cantate Domino canticum novum: laus ejus in Ecclesia sanctorum. Alleluja, alleluja. y. Adducentur regi virgines post eam: proximæ ejus afferentur tibi in lætitia. Alleluja.

S equentia sancti Evangelii secundum Matthæum.

I N illo tempore: Dixit JESUS discipulis suis parabolam hanc: Simile est regnum cœlorum decem virginibus &c. Ex Missa: Dilexisti. De Comm. Virginum.

Offertorium. A fferentur Regi virgines post eam: proximæ ejus afferentur tibi.

Secreta.

I ntende, quæsumus Domine, munera altaribus tuis pro sanctarum virginum, & Martyrum tuarum Ursulæ, & sociarum ejus, festivitate proposita: ut, sicut per hæc beata mysteria illis gloriam contulisti, ita nobis indulgentiam largiaris. Per Dominum.

Pro commemoratione sancti Hilarionis Abbatis.

Secreta.

S Acris altaribus, Domine, hostias superpositas sanctus Hilarion Abbas, quæsumus in salutem nobis provenire deposcat. Per Dominum.

G

Com-

**Communio.** Quinque prudentes virginis acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus: media autem nocte clamor factus est, ecce sponsus venit, exite obviam Christo Domino.

**Postcommunio.**

**P**ræsta nobis, quæsumus Domine, intercedentibus sanctis virginibus, & martyribus tuis: ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

**Pro commemoratione sancti Hilarionis Abbatis.**

**Postcommunio.**

**P**rotegat nos, Domine, cum tui perceptione sacramenti beatus Hilarion Abbas, pro nobis intercedendo: ut & conversationis ejus experiamur insignia, & intercessionis percipiamus suffragia. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus Sancti DEUS.

Die xxiii. Octobris.

S. Joannis a Capistrano Conf. duplex.  
Missa. Justus ut palma. De Comm. Conf. non Pontif.

**ORATIO.**

**D**EUS, qui Ecclesiam tuam B. Joannis a Capistrano meritis & doctrinis mirabiliter sublimasti, & per eum de perfidis tyrannis in virtute SS. Nominis JESU fideles tuos triumphare fecisti, præsta quæsumus, ut de inimicis nostris ejus intercessione prævalentes in terris, præmiari cum ipso mereamur in cœlis. Per Dominum.

Dominica iv. Octobris.

S. Joannis Cantii Conf. duplex.

Missa. Justus ut palma. De Comm. Conf. non Pontif. Pro varietate Diœces.

**ORATIO.**

**D**EUS tuorum gloria Sanctorum, præsta quæsumus, ut per intercessionem B. Joannis Cantii ab omnibus liberemur

malis animæ, & corporis, & ad vitam perveniamus sempiternam. Per Dominum.

**Vel ORATIO.**

**D**EUS castarum mentium, & corporum summa pulchritudo, & omnis scientiæ fons & origo, concede misericors, ut B. Joannis Cantii cuius hodie festivitatem colimus, & qui tuæ Majestati semper castamente & corpore placuit, & sacræ doctrinæ famulatus est obsequio, ejus suffragante patrocinio pura tibi mente & corpore serviamus, & cibo cœlestis doctrinæ pasti, in vitam nutriamur æternam.

**Vel Alia.**

**D**A quæsumus Omnipotens & Misericors DEUS, ut beati Joannis Confessoris tui exemplo misericordiam aliis exhibentes meritis ejus apud te misericordiam consequamur.

Die xxviii. Octobris.

S. Petri Paschasi Episc. & Mart. dupl. min.  
Missa. Sacerdotes. De Comm. unius Mart. Pont.

Die xxxi. Octobris.